Atas persetujuan pengurus TPQ Roudlotul Ulum, pihak administrasi memberikan pinjaman sesuai pengajuan/nilai pinjaman. Pihak tenaga administrasi keuangan memberikan persyaratan kepada peminjam jika peminjam meminjam uang pada tanggal 13 Muharram 1442 H. (1 September 2020 M.), maka peminjam harus mengembalikan dengan batas terakhir/jatuh tempo setiap awal bulan *sya'ban* sampai dengan pertengahan bulan *sya'ban* pada awal tanggal 1 *sya'ban* - 15 *sya'ban* 1442 H.(15 Maret- 29 Maret 2021 M). Peminjam harus mengembalikan uang yang dipinjam karena akhir bulan *sya'ban* tabungan sudah diberikan kepada para santri/penabung, peminjam harus mematuhi peraturan dan persyaratan yang telah ditentukan oleh pengurus TPQ Roudlotul Ulum di Desa Banyutengah Kecamatan Panceng Kabupaten Gresik.<sup>10</sup>